
Id: 063198BC-0759-4F1A-B1A2-A09F68299280. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania zespołu celem opracowania Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 

Na podstawie art. 2 ust. 4 pkt 1) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375) oraz §  4 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia Psychicznego 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W celu realizacji zadań określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 

grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (j.t. Dz. U. 
z 2011 r., nr 231, poz. 1375) powołuję Zespół uczestniczący przy opracowywaniu 
Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

§ 2. 
W skład Zespołu wchodzą: 

1. Piotr Sobolewski - Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy 
Społecznej, Polityki Prorodzinnej oraz Praw Konsumenta - Przewodniczący , 

2. Janusz Kwaśniewski - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sandomierzu - Wiceprzewodniczący , 

3. Witold Surowiec - Członek Zarządu Powiatu w Sandomierzu, 

4. Jolanta Ferdek - Wydział Organizacyjny, Spraw Obywatelskich, Ochrony 
Zdrowia i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Sandomierzu, 

5. Anna Parole - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Sandomierzu, 

6. Renata Mirowska Mastrnak - Ordynator Oddziału Psychiatrii i Detoksykacji 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu, 

7. Jerzy Łatkowsk i - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu, 

8. Jan Zawada - Dyrektor Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu 
Niepełnosprawności. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


